সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা : ১৭/২০১৭-১৮

ঢাকা, সোমবার ২৪ জুলাই ২০১৭, ৯ শ্রাবণ ১৪২৪

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। শিক্ষার গুণগত মানের দিকে সর্বোচ্চ গুরুত্ব দেওয়া হচ্ছে : প্রধানমন্ত্রী
- ২। রুটিন ওয়ার্ক নয়, উদ্ভাবনী শক্তি কাজে লাগান : জনপ্রশাসন পদক প্রদান অনুষ্ঠানে প্রধানমন্ত্রী
- ৩। মুক্তিযুদ্ধের সঠিক ইতিহাস শিক্ষার্থীদের জানাতে হবে : রাষ্ট্রপতি
- ৪।